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CM240 | PICKUP STRÄNGLÄGGARE
Oxbo CM240 pickup strängläggare erbjuder den ultimata flexibiliteten i 
sammanläggning med möjligheten att slå samman 12,5 meter av material. 
Sammansläggningen kan göras åt vänster, höger eller I mitten



        ENKEL HANTERING

Hoppa in och kör!

Oxbo CM240 är deisgnad för att vara enkel och att du 
ska vara igång redan första dagen. CM240 är ISOBUS 
redo och alla bilder och kontroller är skapade av 
exporter på gräshantering.  
 
En extra ISOBUS terminal och joystick finns tillgänglig 
för kunder som kör traktorer utan ISOBUS

LEVERERAR DEN HÖGSTA FODERKVALITEN

CM240 er den nyeste Oxbo pick-uprive, der bygger videre på Oxbos engagement for grovfoderkvalitet gennem mere 
end 20 år. CM240-Twin pick-up rive er designet for at opnå maksimal fleksibilitet, når der lægges skår af forskellige 
afgrøder, herunder høj kvalitet græsser og blandinger, kløver, lucerne og eksempelvis vinterrug. Oxbo CM240 har et 
robust design og pålidelige komponenter for lang levetid. Oxbo har i årevis arbejdet på at udvikle og levere pick-up 
river, der bringer grovfoder af højeste kvalitet rent ned i skårerne.

Den nya teknologin på CM240 är utformad för att plocka upp ett brett spektra av grästyper och skapa jämna strängar 
oavsett grödor. CM240 kombinerar Oxbos nästa generation av upptagning med drivna valsar framför den lilla kamfria 
pickupen, samt en rotor som är deisgnad för att överflytta materialet från fält till mattorna på ett kontrollerat sätt. 
Resultatet är en luftig, rejäl sträng utan en massa föroreningar. Allt för att skapa en grund till ett bra foder.

CM240 är konstruerad för att skapa bättre strängar och bättre foderkvalite.

CM240

Jämna strängar leder till minskad bränsleförbrukning, 
snabbare hastigheter och jämnare knivslitage på hacken.

Strängning med Oxbo CM240 med lutande fingrar 
och följande pickup, även vid ojämna fält har visat sig 
leverera högre foderkvalite och mindre smuts.

CM240 tillåter dig att stränga flera olika typer av material, 
även vid stora skillnader i fält.

Oxbos pickup teknologi skapar snabbare 
upptagningshastigheter, även vid mycket material

UPPLEV SKILLNADERNA MOT EN 
ROTORSTRÄNGLÄGGARE

Under flera år har det enda sättet att producera hög 
kvalitets strängar var med hjälp av rotorsträngläggare. 
Genom introduktionen av högkapacitets strängaren 
CM240, kan man nå flera fördelar jämfört med 
tidigare. Oavsett grödotyp. Gräs, lusern, helsäd. 
För pressning och hackning, CM240 levererar 
alla fördelar av strängläggning så som ökad 
hackeffektivitet, mindre smuts och högre foderkvalite.



OXBO CM240

SAMMENSÆT CM240 EFTER DINE BEHOV.
•	 Standard med 4 LED lampor och tillval med 4 extra arbetslampor monterade för full 

operation, även under natten.

•	 Lägg till extern joystick och terminal för traktorer utan ISOBUS. Eller använd extern 
joystick för enklare användning tilsammans med ISOBUS systemet.

TILLBEHÖR, CENTRALSMÖRJNING
•	 Oxbos automatiska centralsmörjnings system ökar komponenternas livslängd och 

reducerar underhållskonstnader.

•	 Snabb och enkel åtkomst gör det enkelt att fylla på och kontrollera.

Förbättrad förflyttning av grödan för överflyttning 
av grödan till bakre delen av mattorna.

Dubbel drivning på inmatningsvalsarna 
förhindrar stop framför pickupen

Driven, integrerad rotor gör att gräset flyter 
genom pickupen

Mattor för hantering av stora mängder material 

Roterande tallrikar designade för lång livslängs 
och för optimal följsamhet på fältet
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LEDANDE PICKUP TEKNOLOGI
•	 Oxbo har optimerat material flödet för att leverera toppklass, 

även vid stora mängder material.

•	 Släpande fingrar i kombination med en flexibel pickup, 2 
drivna valsar och en matande rotor som ger ett högt flöde och 
förhindrar stopp i pickupen, även vid mycket material eller 
höga hastigheter.

•	 Designad för att klara alla typer av grödor.

AUTOMATISK STYRNING MED MÖJLIGHET TILL 
MANUELL STYRNING
•	 Oxbo CM240 dubbelsträngare är utrustad med automatisk eller 

manuellt styrbar axel.

•	 Oxbos styrning gör det enkelt att köra in i hörnor på fält och 
därmed rensa  ordentligt, även möjlighet till offset körning 
bakom traktorn (krabbstyrning).

•	 Eller för att lösa krävande fältförhållande och inte lämna någon 
värdefull skörd efter sig.

•	 Styrenheten är tätad och både smuts och vattenresistent.
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Standard specifikationer

Typ CM240 Pickupsträngläggare

Arbetsbredd 2x5,25m + 2m centrumsträng =12,5m

Pickup

Pickup Flexibel 3 delad pivoterande 

Pickup diameter 345mm över fingrarna

Pickup typ Kamfri pickup med 6 rader av fingrar

Pickup fingrar 6mm fjäderfingrar

Djupkontroll Hydraulisk flytkontrol från hytten,  justerbar på 4 diskar för perfekt följsamhet

Materialvalsar Drivna aluminiumvalsar, med avfjädring

Material rotor Aktivt driven material rotor ovanför pickupen, hydrauliskt flyt och system som motverkar lindning av material

Transportmattor 1000mm breda dubbla mattor, 25mm höga flärpar, 450mm distans

Drivsystem Inbyggt hydrauldrift för pickup and transportmattor, LS-pump för pickupen, cylinder. Oljetanken är integrerad i 
ramen, 125 liters tank med sug och returfilter

Baxaxel Elektro hydrauliskt automatiskt sytrning

Däck Standard 500/55-22,5. Tillval 600/55R22,5 tillval skärmar

Bromsar Luftbromsar eller hydraulik, fjäderbelastade

Belysning LED, vägljus. Standard 4 arbetsljus, tillval 8 arbetsljus

Dimensioner

Längd 8.8m

Bredd 3.0m

Højde 3.65m

Höjd 7.6 ton

Anslutning 

Anslutning Hitch KAT 3 eller 3N, PTO 1.3/8, 6 splines

PTO varvtal 1000 eller 1000E

Användning Standard ISOBUS-terminal/traktorns joystick, tillval separat ISOBUS terminal/joystick
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